
Verkeersbesluit, geslotenverklaring voor

al het verkeer in te stellen voor het

laatste gedeelte van de Galvaniweg in

de richting van de Roermondseweg, de

Roermondseweg, de Bandertlaan, de Wilhelminalaan, de

Narcissenstraat, de Leliestraat, de Begoniastraat, de

Rozenstraat, de Seringenstraat, de Hyacintenstraat, het

Bloemenplein en de Tulpenstraat, gemeente Echt-Susteren

Burgemeester en wethouders van Echt-Susteren;

Overwegende dat in het weekend van vrijdag 7 februari 2020 en zaterdag 8 februari 2020 het LVK 2020

(Limburgs Vastelaovesleedjes Konkoer 2020) in Echt, locatie evenemententerrein De Bandert, plaatsvindt;

dat in verband met de organisatie van dit LVK 2020 in Echt tijdelijke verkeersmaatregelen noodzakelijk

zijn;

dat in verband met het voorkomen van geparkeerde voertuigen, de hoofdroute voor pendelbussen en

touringcars, het instellen van een calamiteitenroute en het voorkomen van sluipverkeer een

geslotenverklaring voor al het verkeer noodzakelijk is voor:

het laatste gedeelte van de Galvaniweg in de richting van de Roermondseweg, de Roermondseweg,

de Bandertlaan, de Wilhelminalaan, de Narcissenstraat, de Leliestraat, de Begoniastraat, de Rozenstraat,

de Seringenstraat, de Hyacintenstraat, Bloemenplein en de Tulpenstraat;

dat het verkeer middels verwijzingsborden wordt omgeleid,

dat verkeersregelaars worden ingezet om alle afsluitingen te begeleiden, waarbij zij aan hulpdiensten,

aanwonenden en aan touringcars en pendelbussen naar en van het evenementterrein, doorgang

verlenen;

dat hulpdiensten te allen tijde doorgang hebben;

dat deze verkeersmaatregelen onderdeel uitmaken van een verkeersplan dat is opgesteld met de

Stichting LVK, de gemeente, de provincie Limburg, de veiligheidsregio, de brandweer en de politie

basisteam Echt;

dat dit de verkeersveiligheid verhoogt;

dat deze maatregelen noodzakelijk zijn met het oog op de bescherming van de belangen gesteld in

artikel 2, lid 1 en 2, van de Wegenverkeerswet 1994;

dat genoemde wegen in beheer zijn bij de gemeente Echt-Susteren;

dat voor zover belanghebbenden nadelige gevolgen ondervinden van het verkeersbesluit deze niet

onevenredig zijn in verhouding tot de met dit besluit te dienen doelen (artikel 3:4, lid 2, van de Algemene

wet bestuursrecht);

 

Besluiten:

1. door het plaatsen van de borden volgens model C1 van bijlage I van het Reglement verkeersregels

en verkeerstekens 1990 een geslotenverklaring voor al het verkeer in te stellen voor het laatste

gedeelte van de Galvaniweg in de richting van de Roermondseweg, de Roermondseweg, de

Nr. 70984

STAATSCOURANT 23 december

2019

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2019 nr. 70984 23 december 20191



Bandertlaan, de Wilhelminalaan, de Narcissenstraat, de Leliestraat, de Begoniastraat, de

Rozenstraat, de Seringenstraat, de Hyacintenstraat, het Bloemenplein en de Tulpenstraat;

2. dat deze geslotenverklaring geldt op vrijdag 7 februari 2020 van 18.00 uur tot zaterdag 8 februari

2020 02.00 uur en op zaterdag 8 februari 2020 van 19.00 uur tot zondag 9 februari 03.30 uur.

 

Een en ander zoals ingetekend op de situatiekaart welke onlosmakelijk onderdeel uitmaakt van dit

verkeersbesluit.

 

Echt- Susteren, 13 december 2019

 

Burgemeester en wethouders van Echt-Susteren,

krachtens mandaat,

   

drs. G.W.T. van Balkom,

Teamleider Kabinet

Tegen dit besluit kunnen belanghebbenden binnen zes weken na publicatie hiervan in de Staatscourant
bij het college van burgemeester en wethouders van Echt-Susteren, Postbus 450, 6100 AL Echt, een
bezwaarschrift indienen.

Het bezwaarschrift dient te worden ondertekend en moet minstens bevatten:

a. naam en adres van indiener;

b. de dagtekening;

c. een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht;

d. de gronden van het bezwaar.

 

Ingevolge artikel 8:81 van de Algemene wet bestuursrecht kan tegelijkertijd om een voorlopige
voorziening worden gevraagd bij de voorzieningenrechter van de rechtbank Limburg, sector
bestuursrecht, Postbus 950, 6040 AZ Roermond.

 

Staatscourant 2019 nr. 70984 23 december 20192



Staatscourant 2019 nr. 70984 23 december 20193


